Ainda assim, mediante insistência, um dos representantes a persuadiu a assinar um contrato de
aquisição, sem que a consumidora tivesse plena ciência do conteúdo e das condições pactuadas,
acreditando que o valor seria de R$ 69,00 (sessenta e nove reais), quando, na realidade, tratava-
se de R$ 169,00 (cento e sessenta e nove reais).

Na mesma ocasião, foi exigido o pagamento de uma entrada. Por supor que o valor total fosse de
R$ 69,00 (sessenta e nove reais), a consumidora efetuou o pagamento de R$ 50,00 (cinquenta
reais), quantia recebida pelo representante. Posteriormente, ao tentar contato com a empresa